Powiodło mu się dopaść
szczęśliwie granicy, a mieszkańcy nadgraniczni, wi
dząc jednego ze swoich rannego i ściganego, strze
lili parę razy w jego obronie i ocalili go rzeczy
wiście. Przy tej sposobności padło dwóch żołnie
rzy tureckich".

— Z powodu wątpliwości pod względem staso
wania ustawy z d. 14 (26) maja 1874 co do pra
wa żydów w Rosyi do prowadzenia szynków i kar
czem w własnych domach, minister skarbu poro
zumiawszy się z ministrem spraw wewnętrznych
polecił okólnikiem z dnia 8 (20) stycznia r. b.